Manaus,  segunda-feira, 21 de setembro de 2015. Ano III, Edição 391  -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 091/2015 – GP/DIAD

CONSTITUI Comissão para
acompanhamento e fiscalização do
Contrato n. 019/2015.

MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, Presidente da

Câmara Municipal de Manaus, no uso das atribuições que lhe confere o
art. 21, Parágrafo Único, do Regimento Interno;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos
parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – CONSTITUIR Comissão, composta pelos servidores abaixo
relacionados, para acompanhamento e fiscalização, na forma identificada
nos Termos do Contrato  n. 019/2015, sem ônus para este Poder
Legislativo:

SILVANA MIRANDA CORREA
RUTH VASCONCELOS DA COSTA

II – Esta Portaria entrará em vigor operando seus efeitos a contar
de 02/09/2015.

III – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

 Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 08 de setembro de 2015.

EXTRATO

ESPÉCIE: Contrato n. 019/2015.
FUNDAMENTO: Processo n. 1362/15
OBJETO: Contratação de empresa para serviço de confecção, por
demanda, de placas, medalhas, diplomas, banners e camisas
personalizadas para eventos realizados pela Câmara Municipal de
Manaus, conforme as especificações do Termo de Referência, resultante
do Pregão N.º 005/2015-CPL/CMM, para Sistema de Registro de
Preços.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.122.4001.2004, fonte 100, natureza
da despesa 33903923 – Eventos, Festividades e Homenagens.
PRAZO: 12 (doze) meses.
VALOR: Estimado R$ 1.031.350,00 (um milhão trinta e um mil e
trezentos e cinquenta reais)
SIGNATÁRIOS: MAURICIO WILKER DE AZEVEDO BARRETO, pela
CMM e o senhor RINALDO VASCONCELOS MARTINS pela empresa
Marca Brasil Comércio e Serviços Gráficos Ltda - EPP.

Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 02 de setembro de 2015.